
Bezirk Frankfurt 2019/20

Bezirksoberliga FR 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TGS Vorwärts Frankfurt 13 10 1 2 21:5 76:28 162:72
2 BV Frankfurt 13 8 3 2 19:7 68:36 145:92
3 TV Hofheim III 13 7 3 3 17:9 65:39 141:90
4 SV Fun-Ball Dortelweil IV 13 7 3 3 17:9 62:42 132:100
5 TG Friedberg 13 5 3 5 13:13 51:53 119:115
6 TGS Offenbach-Bieber 13 4 3 6 11:15 45:59 107:127
7 TuRa Niederhöchstadt II 13 2 2 9 6:20 35:69 81:147
8 1.BV Langen 13 0 0 13 0:26 14:90 42:186

Spielleiter-Kontaktadresse
Morsi, Antonio, Kelsterbacher Straße 121, 64546 Mörfelden-
Walldorf, Mobil: 0170 1644880, toni.morsi@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.09.2019 10:00 63065-01

10:00 61118-02
10:30 60486-02
11:30 65719-01

TGS Offenbach-Bieber
SV Fun-Ball …rtelweil IV
TGS Vorwärts Frankfurt
TV Hofheim III

BV Frankfurt
TG Friedberg
TuRa Niederhöchstadt II
1.BV Langen

3:5
2:6 U

8:0 NA
6:2

So. 29.09.2019 10:00 63225-01 1.BV Langen BV Frankfurt 0:8
Sa. 19.10.2019 14:00 65719-01

16:00 61169-01
16:00 65760-01

TV Hofheim III
TG Friedberg
TuRa Niederhöchstadt II

TGS Offenbach-Bieber
TGS Vorwärts Frankfurt
SV Fun-Ball …rtelweil IV

4:4
3:5
4:4

So. 20.10.2019 09:30 60437-01
10:00 63065-01
10:30 60486-02
12:00 61118-02

BV Frankfurt
TGS Offenbach-Bieber
TGS Vorwärts Frankfurt
SV Fun-Ball …rtelweil IV

TuRa Niederhöchstadt II
TG Friedberg
TV Hofheim III
1.BV Langen

7:1
4:4
7:1
7:1

Do. 31.10.2019 19:30 v 63225-01 1.BV Langen TGS Vorwärts Frankfurt 2:6
So. 03.11.2019 09:00 65760-01

11:30 61169-01
12:00 65719-01

TuRa Niederhöchstadt II
TG Friedberg
TV Hofheim III

TGS Offenbach-Bieber
BV Frankfurt
SV Fun-Ball …rtelweil IV

2:6
4:4
4:4

So. 10.11.2019 09:00 65760-01
09:30 60389-01
10:00 63065-01
11:30 61169-01

TuRa Niederhöchstadt II
BV Frankfurt
TGS Offenbach-Bieber
TG Friedberg

TV Hofheim III
SV Fun-Ball …rtelweil IV
TGS Vorwärts Frankfurt
1.BV Langen

4:4
4:4
3:5
7:1

Sa. 16.11.2019 15:30 60486-02
16:30 61118-02
17:00 63225-01

TGS Vorwärts Frankfurt
SV Fun-Ball …rtelweil IV
1.BV Langen

BV Frankfurt
TGS Offenbach-Bieber
TuRa Niederhöchstadt II

4:4
2:6
1:7

So. 17.11.2019 09:00 v 65719-01 TV Hofheim III TG Friedberg 2:6
Sa. 23.11.2019 15:30 60437-01

16:00 63065-01
16:00 61169-01
18:30 60486-02

BV Frankfurt
TGS Offenbach-Bieber
TG Friedberg
TGS Vorwärts Frankfurt

TV Hofheim III
1.BV Langen
TuRa Niederhöchstadt II
SV Fun-Ball …rtelweil IV

2:6
6:2
7:1
5:3

So. 26.01.2020 09:00 65760-01
09:30 60437-01
09:30 61169-01
10:00 63225-01

TuRa Niederhöchstadt II
BV Frankfurt
TG Friedberg
1.BV Langen

TGS Vorwärts Frankfurt
TGS Offenbach-Bieber
SV Fun-Ball …rtelweil IV
TV Hofheim III

2:6
6:2
2:6
0:8

So. 09.02.2020 10:00 63071-01
10:00 61118-02
10:30 60486-02
12:00 60389-01

TGS Offenbach-Bieber
SV Fun-Ball …rtelweil IV
TGS Vorwärts Frankfurt
BV Frankfurt

TV Hofheim III
TuRa Niederhöchstadt II
TG Friedberg
1.BV Langen

1:7
5:3
8:0
8:0

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 02:08 | Seite 1 von 2



Bezirk Frankfurt 2019/20

Bezirksoberliga FR 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.02.2020 09:00 65719-01

09:30 61169-01
10:00 63225-01
11:00 65760-01

TV Hofheim III
TG Friedberg
1.BV Langen
TuRa Niederhöchstadt II

TGS Vorwärts Frankfurt
TGS Offenbach-Bieber
SV Fun-Ball …rtelweil IV
BV Frankfurt

5:3
4:4
1:7
3:5

So. 23.02.2020 09:30 60389-01
10:00 63065-01
10:30 60486-02
12:00 61118-02

BV Frankfurt
TGS Offenbach-Bieber
TGS Vorwärts Frankfurt
SV Fun-Ball …rtelweil IV

TG Friedberg
TuRa Niederhöchstadt II
1.BV Langen
TV Hofheim III

8:0
5:3

8:0 NA
5:3

Sa. 07.03.2020 13:00 61118-02
15:00 65719-01
15:30 60486-02
17:00 63225-01

SV Fun-Ball …rtelweil IV
TV Hofheim III
TGS Vorwärts Frankfurt
1.BV Langen

BV Frankfurt
TuRa Niederhöchstadt II
TGS Offenbach-Bieber
TG Friedberg

6:2
8:0
8:0
1:7

So. 08.03.2020 09:30 60389-01
09:30 61169-01
10:00 63065-01
11:00 65760-01

BV Frankfurt
TG Friedberg
TGS Offenbach-Bieber
TuRa Niederhöchstadt II

TGS Vorwärts Frankfurt
TV Hofheim III
SV Fun-Ball …rtelweil IV
1.BV Langen

5:3
1:7
1:7
5:3

So. 15.03.2020 10:00 63225-01
10:00 61118-02
11:00 65760-01
12:00 65719-01

1.BV Langen
SV Fun-Ball …rtelweil IV
TuRa Niederhöchstadt II
TV Hofheim III

TGS Offenbach-Bieber
TGS Vorwärts Frankfurt
TG Friedberg
BV Frankfurt

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

60389-01 Valentin-Senger-Schule
Valentin-Senger-Straße 9, 60389 Frankfurt

60437-01 Saalbau Nidda-Halle Bonames
Harheimer Weg 18-22, 60437 Frankfurt

60486-02 Grundschule am Rebstock
Leonardo-da-Vinci-Allee 11, 60486 Frankfurt

61118-02 Sporthalle der Europäischen Schule Rhein-Main
Theodor-Heuss Straße 65, 61118 Bad Vilbel

61169-01 Henry-Benrath-Schule
Am Seebach 8, 61169 Friedberg

63065-01 Gewerblich-Technische Schulen
Schloßgrabengasse 10, 63065 Offenbach

63071-01 Theodor-Heuss-Schule
Buchhügelallee 86, 63071 Offenbach am Main

Hallenverzeichnis

63225-01 Adolf-Reichwein-Schule
Zimmerstraße 60, 63225 Langen

65719-01 Brühlwiesenhalle
Rudolf-Mohr-Straße 4, 65719 Hofheim am Taunus

65760-01 Westerbachhalle
Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn
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